
UCHWAŁA NR XXX/157/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów  rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Żychlin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin.

2. Wykaz kryteriów z określoną liczbą punktów przypisanych każdemu z nich oraz 

dokumentów potwierdzających spełnienie tych kryteriów określa załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 57C80BD8-47EE-4C55-9B2E-0AD58A9BC8A0. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXX/157/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 lutego 2017 r.

WYKAZ KRYTERIÓW Z OKREŚLONĄ LICZBĄ PUNKTÓW PRZYPISANYCH KAŻDEMU 
Z NICH ORAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIENIE TYCH KRYTERIÓW

L.p. Wykaz kryteriów Liczba 
punktów 

Dokumenty 
potwierdzające 

spełnienie 
kryteriów 

1 Rodzice kandydata pracują, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się 
w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne 
lub pozarolniczą działalność gospodarczą. Kryteria 
stosuje się również do pracującego, uczącego się 
rodzica samotnie wychowującego kandydata

10

Oświadczenie 
rodziców
/rodzica

2 Jeden z rodziców kandydata pracuje wykonuje 
pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczy 
się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą

5
Oświadczenie 

rodziców
/rodzica

3 Kandydat  posiada rodzeństwo korzystające 
z usług przedszkola; oddziału przedszkolnego lub 
szkoły w której funkcjonuje oddział przedszkolny; 
przedszkola lub szkoły wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

5
Oświadczenie 

rodziców
/rodzica

4 Deklarowany pobyt kandydata powyżej 5 godzin 
dziennie

5 deklaracja rodzica
w karcie zgłoszenia 

kandydata
5 Kandydat jest objęty obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego
30 Oświadczenie 

rodziców
/rodzica

6 Przedszkole znajduje się w pobliżu miejsca 
zamieszkania rodzica kandydata

5 Oświadczenie 
rodziców
/rodzica

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 57C80BD8-47EE-4C55-9B2E-0AD58A9BC8A0. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/157/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Żychlin

W przypadku gdy na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem

prowadzącym jest Gmina Żychlin kandydaci uzyskali równorzędna liczbę punktów a publiczne

przedszkole, oddział przedszkolny w szkołach podstawowych nadal dysponuje wolnymi

miejscami przeprowadza się drugi etap postępowania rekrutacyjnego.

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.

U. z 2017 r. poz. 59) organ prowadzący określa kryteria i odpowiadającą im liczbę punktów

branych pod uwagę na drugi etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli,

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest

Gmina Żychlin.

Ponadto organ określa dokumenty potwierdzające spełnienie tych kryteriów.

Wobec powyższego przedkłada się niniejszą uchwałę.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 57C80BD8-47EE-4C55-9B2E-0AD58A9BC8A0. Podpisany Strona 3 z 3




